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INSTITUCION EDUCATIVA COMPARTIR
NIT: 901,049,658.6

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 31 de Mayo de 2023
ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202305 Vigencia 202205 Variacién (+/-)
INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias $98,494,334.00 $85,348,902.00 $13,145,432.00
Retribuciones $54,907.00 $70,170.00 -$15,263.00

Total Ingresos sin contraprestacion:

Ingresos con contraprestacion
Ingresos financieros

Otros ingresos por transacciones con contraprestacion

Total Ingresos con contraprestacion:

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social

Gasto Pulblico Social Educacién

Total Gasto Publico Social:

Administracion y operacion

De administracion y Operacion

Total Administracion y operacion:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

WEIMAR ALBERTO VASQUEZ SANCHEZ

RECTOR
C.C. 71394144

LUZ ELENA LOAIZA VAHOS
CONTADOR
C.C. 22115301

$98,549,241.00

$4,255.00
$1,480,000.00

$85,419,072.00

$8,322.00
$1,407,000.00

$13,130,169.00

-$4,067.00
$73,000.00

$1,484,255.00

$1,415,322.00

$68,933.00

$100,033,496.00

$23,072,000.00

$86,834,394.00

$17,505,000.00

$13,199,102.00

$5,567,000.00

$23,072,000.00

$17,238,000.00

$17,505,000.00

$17,918,670.00

$5,567,000.00

-$680,670.00

$17,238,000.00

$17,918,670.00

-$680,670.00

$40,310,000.00

$59,723,496.00

$35,423,670.00

$51,410,724.00

$4,886,330.00

$8,312,772.00



